
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00004/2023

Às 14:19 horas do dia 09 de fevereiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2023, referente ao
Processo nº 0110044.0118/2022, o Pregoeiro, Sr(a) VITOR HUGO DA SILVA RAMOS, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Software como Servico - Saas
Descrição Complementar: Licença Zoom Professional para videoconferência, conforme as condições do Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 11.836,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OTIMO TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.800,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 09/02/2023
14:19:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: OTIMO TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF:
20.411.148/0001-26, Melhor lance: R$ 10.800,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

1 of 1 09/02/2023 15:36



Documento Digitalizado Público
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO 04/2023

Assunto: TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO 04/2023
Assinado por: Vitor Ramos

Tipo do Documento: DOCUMENTAÇÃO DO PREGÃO
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vitor Hugo da Silva Ramos, Pregoeiro do CFMV - FGCMED - SECLC, em 10/02/2023 09:20:36.

Este documento foi armazenado no SUAP em 10/02/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.cfmv.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

256908

9c322867bc

Cópia de documento digital impresso por Vitor Ramos (111345) em 11/04/2023 08:07.

Página 1 de 1


